
学校行事 剣道部行事

９：００～勉強会１4：００～稽古

９：００～稽古１３：００～勉強会

９：００～稽古１３：００～勉強会

新任式・始業式 １４：００～

入学式・2年3年課題考査 １６：００～

課題考査　退任式 １６：００～

身体計測（午前）　1年内科・各種検診（午後） １６：００～

１６：００～

各種委員会 １６：００～

１６：００～

１６：００～

3年校内実力 １６：００～

3年校内実力 １６：００～
1年宿泊研修

1年宿泊研修
2.3年土曜活用

1年振替休日 １６：００～

１６：００～

球技大会 １６：００～

球技大会予備日 １６：００～

１６：００～

3年記述模試（希望者）
大会終了後帰校　３年生模試

3年記述模試（希望者） 練習試合予定

新入生は無理の無いようにしてください。

木
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27 金
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火

17 火

岡山県立玉島高等学校剣道部行事予定表

30 月

28 土

26

21 土

19 木

18 水

23 月

22 日

20 金

15 日

14 土

16 月

11 水

10 火

13 金

12 木

４　月（赤字：３月２７日変更）

1 日

2 月

5 木

4 水

3 火

7 土

6 金

練習試合（井原市民体育館）

9 月

8 日

家庭学習日（目標学習時間８時間以上）

飛雄杯剣道大会（広島県マツダ体育館）

中国高校選手権大会岡山県予選会（岡山武道館）

９：００～玉島武道館落成記念式典（玉島武道
館）　　　　１３：３０～稽古（玉島高校）

国民体育大会岡山県予選会男女（笠岡総合体育館

練習試合（興譲館高等学校）

１６：００～


